АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛИАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022 № 14а                                                                                      п.Берёзовский

 (
О назначении
общественных обсуждений
 по теме «О рассмотрении
про
екта
П
рограммы профилактики рисков причинения
 вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области
 муниципального контроля
в сфере благоустройства на территории муниципального образования
Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.
»
)

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,  Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. № 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить проведение общественных обсуждений  по теме «О рассмотрении проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.» 05.12.2022 года на 11 часов местного времени.
Местом проведения общественных обсуждений является Администрация Берёзовского сельсовета, расположенный по адресу: п.Берёзовский ул.Кошевого, 8а Волчихинского района Алтайского края.
2. Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по подготовке и проведению общественных обсуждений по указанной в пункте 1 настоящего постановления теме (прилагается).
Местонахождением комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по подготовке и проведению общественных обсуждений, определить здание Администрации Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, расположенное по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, п.Берёзовский, ул.Кошевого, д.8а, телефон 26-5-43.
3. Прием предложений и рекомендаций по теме «О рассмотрении проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.» будет проводиться до 01.12.2022 года.

Глава сельсовета                                                                             В.Ю. Курдюмов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации Берёзовского сельсовета Волчихинского района
от 30.09.2022 № 14а

СОСТАВ
комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по подготовке
и проведению общественных обсуждений

1. Курдюмов В.Ю., глава Берёзовского сельсовета – председатель комиссии
2. Серебрякова М.Б., зам.главы Администрации – секретарь комиссии
3. Апельканс Н.В., депутат Совета депутатов Берёзовского сельсовета
4. Евстратова Т.Т., депутат Совета депутатов Берёзовского сельсовета
5. Гаркуша В.Н., депутат Совета депутатов Берёзовского сельсовета

Приложение №1
к Положению о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края
ПРОТОКОЛ[footnoteRef:1] [1: 	К протоколу общественных обсуждений или публичных слушаний прилагается перечень принявших участие
в рассмотрении проекта участников общественных обсуждений или публичных слушаний, включающий в себя сведения об участниках общественных обсуждений или публичных слушаний (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц).

]

Проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по проекту
(наименование проекта)
(дата оформления протокола)
Место проведения:
Организатор общественных обсуждений или публичных слушаний :
Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале общественных обсуждений или публичных слушаний, дата и источник его
опубликования:	.
Информация о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания участников общественных обсуждений или публичных слушаний, о территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения или
публичные слушания:	.
Присутствуют:
Председатель комиссии:	;
Секретарь комиссии: 	;
Член комиссии:	;
Участники общественных обсуждений или публичных слушаний (список по форме прилагается):
Тема общественных обсуждений или публичных слушаний:
Повестка дня:
1.
2. 	.
Ход проведения общественных обсуждений или публичных слушаний, предложения и замечания участников общественных обсуждений или публичных слушаний с разделением на предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсуждений или публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и предложения и замечания иных участников общественных обсуждений или публичных слушаний:
Решили:

ГОЛОСОВАЛИ:	 	- «за»,	- «против»,	- «воздержались».
Председатель комиссии
Секретарь

Приложение №2
к Положению о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

Заключение
о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту ________  (наименование проекта)